AN

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316, E ebsite: & ¢ & hidaa.goval. E-mail: infoghidaa.gov.al

[Nr. Indeksi Falaly
iné ILDKPKI -
dhe Vit IPORBTI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit 9049nr., daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin €
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2000
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjykatés

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Durrés
Data ¢ emérimit n& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

05.04.2010 27.03.2014

NE bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dbe nuk kam deklarvar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

“Periodil/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté ¢ pasqyrohet ngé dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

ti viti té deklarimit.

R et L R Lt S 2 S R R T b s Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
; s ' | (Nr. Fletéve)
Shitje apartament banimi 75 m® né Vloré | 750 000 leké 25% 3
né shumé&n 3 000 000 lek . shtatéqind
Kontrata ¢ shitblerjes bashkélidhur, epesédhjetémijé
""-\-\.\__\_\_\_\_

* Orbjeleti i delilarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 lgjit ne.9049, datg 10,04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejat reale mbi to;
b} pasurité e Juajtshme, t& reglistrueshme né regjistrat publiké,
o) sendet me vierd t8 vegantd mbi 500 000 |cke;

¢} vlerén e aksioneve, 18 letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vlerén e likuiditeteve, giendje n# cash, né llogari rejedhése, né depozité, né hono thesari dhe né huadhénie, ng

leké ose ng valuté t& huaj;

Nése ky formar éshed | pamjaftueshiém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie (¢ 1.

"Peripdil Vet

/Eari, Mbiemri, Népshkrimi (/

>

fe-tipud




TE ARDHURAT DHE AN GAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKLE DHE/OSE PRIVATLE

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér viting nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ g¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe f@mijét madhoré. Pércaktoni
emirtimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku jan€ siguruar & ardhorvat, adresa | nro i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatis, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklavimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit (& deklarimit.

Pérshkrimi i i€ ardhurave

HIIHIHE l.l.. ardhu lnzlc

- l Dokumenta

krijuara, né leké apo né valuté | justilikoes
y _ (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletive)
T¢ ardbura neto nga paga pér vitin 2013 433 1185 leké ol
‘ Givkatés né Gjyvkatén e Rrethit Gyygisor Durrés Tetéqgindepesédhjetéelremipié
enjéqindeteiémbédhjetd
T¢ ardhura nea interesat bankare ne: 3528 o —
* Intessa SanPaolo Bank Tregindepesédhjetedy
= Tirana Bank 84 735 lekd 2
Tetédhjetekatérmié
eshtatégindetridhjetéepesé
*  Alpha Bank SLOS9 leke —TET
Pesédhjeteniémijé
cpesédhjetenénté
« BKT. | 2suleke T
Njeyindedymije
cleteginenentedhjetenge
*  NBG Bank 171539 dekée |2
Njéqindeshtatédhjetenjémijé
epescégindiridhjetendnté
— ‘————.——.——___.._ L e s s S SR —— — = Zet
e N [
T_\-\-\_—\_‘"—-\_\_\_\_—
—
< —
S
e e o ] el PSS
leanyi, Mbicmri, Néushkrimi
(o’ 7y

-

{L

Néve ky format Eshic § pamjafiecshin, vazhdon 18 plotésoni né fowkopje 16 1,

B 2 [P, il sk "
LR e | fettiar

4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t@ tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pé&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

¢ Té dhiénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té pasgvrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohg&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i mgparshém te mbetur pa shlyer Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve i ‘deri né 31 dbjetor t& deri né 31 dhjetor t& | justifikues
< i witit té deklarimit C | witit 1€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

i
fé plotévoni né folpkopie 16 17 A iy ( d’{ A e ¢ o % ‘

'B{L"ir’_uL'éT_ gt 0 SRS, =

CHerodi Vieor ™ 3

Nése ky formar éshee | pamjaftveshém, vazhidoni E/]; i, Mbiemri, Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaky, Tol G800 9099, Fax: 042 228-310. F ehaite: & & & hidaa, goval. F-mails infoerhidas goval

Nr. Indeksi
|
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, [Emijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare ¢ t& zgjedhurve dhe (¢ disa népuniésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 941, t& ligjit ne.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konuollin ¢ pasurive, 1@
detyrimeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe @ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gt & verifikojné né t& gjitha subjekict private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ckzistojné né emér
dhe pér logarin time,

Shtetasi/sja Marika Mantho Curi bashkéshorte (A
Emér, Atési, Mbiemér

¢ Subjektit Petraq Argile Curi.
Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

A :
L/fﬂ’-Qdé y&? O Las .' /;;c‘,a.f J

_J

“PeripdibsFretor” y



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té vitl 1€ deklarimit,

pjesé zotéruese ideale e pandarg 176, sip.
8860 m°, ¢ paregjistruar né ZVRPP Vioré |
dhuruar nga néna ime Eli Mehilli,
Bashkélidhur kontrata e dhurimit,

; e T L T e SN L s it C 0] gt tis Lan D DR Pieta ni Dokumenta
MNr. | Pérshkrimiipasurisé dhe burimii krijimit Vliera me shifra dhe me fjalé o justifikues
(Nr. Fletéve)

Depozité tek Intessa Sanpaclo Bank, t& | 1 800 000 lek# 100 2

ardhura neto 1 pérfituara nga sherbim {jetje, | Njgmilionetetéqindmijé

dhénie dhoma me gira né Dhérmi-Vloré

(deklaruar ng vitin 2012).

Bashkélidhur kontrata.

Tok# bujgésore ngé fshatin Dhérmi Viorg, 2 '

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.9049, date 10.04.2003)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

o) sendet me vierg té vegantd mhi 500 000 leke:
o) viergn e aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit ng zatérim,
d) vlerén e likoiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ni

leké ose  né valutl (2 buaj,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

Newe ky formart éshee | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né folokopie & 1,

" Peripdi Fietar

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

fofﬁl,{_{ g

\(_; ol -_ )

a sl




Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE.
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht¢ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjes@marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& wvitit (&

deklarimit.

Pérshkroani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimfari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e wveprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

meéparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e t& ardhurave t¢ krijuara, né leké

‘apo né valuté (me shifra dhe me fjalg)

| Dokumenta

Justifilues

| (INr. Flet@ve)

fietje, dhénie dhoma me gira né Dhérmi-Vlorg

Migmilioneshiatégindmiji

Té ardhura neto nga paga pér vitin 2013 578 822 leké 1
Specialiste prané Bashkisé Tirane Peséqindeshtal@dhjetetetémijeetetéqindeniézetedy
Té ardhura nga interesat bankare né :
s Tirana Bank 147 Eura iMjdgindedyreteshtats § 1
¢ Intessa Sanpaclo Bank 51 657 leké !
e Intessa Sanpaolo Bank Pesédhjetenigmijegjashigindpestdhjeleshuald
82 326 lekE
TetédhjetedymijBregindnjézeie gashie
T¢é ardhura neto € pérfitvara nga sherbim | 1 700 000 leké 4

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

]

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,
s T& dhénat pér ecmra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyroben n€ fagen nr.11, pér

1€ ruajlur konfidencialitetin e tyvre.

Pérshlkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

f

Pérshkrimi i detyrimcvﬁ

| Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit (€ deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
te mhetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

justifikues

=

Dokumenta

(Nr. Fletéve)

Neve ky format éxhité | pamjafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopfe (& (i,

UPeradib Vietor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

]
d



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br Rushit Collaku, Tel: GR00 9999, Fax: 042 228516, [ ehsite: & &8 hidao.goval. Fomail: infeshidaa aoval

|
né ILDKPKI ,
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg€) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg t& nenit 971, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04,2003 “P¢r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ t& verifikojngé né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare. q& ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja Fabiola Petraq Curi fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
Emér, Atési, Mbiemér

e Subjeltit Petrag Argile Curi,
Emér, Atési, Mhbiemir

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

DNispono) pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Brian Cut ==

“Periadit Veior” I




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&:llojin, sipgrfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té gdo loj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti 1& deklarimit.

Nr. Pié_rsh!{rimii_:pasul_'i_sﬁ. dhp_bu;_iniii'krijimif_ :

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa ni
Yo

| Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve) |

*Ohjekti i deklarimit (Meni 4, gérmaa, b, ¢, ¢ d i ligjit ne9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b pasurité e luajishme, t8 regjistrueshme né regjistrat publiké;

£) sendetl me vierg @ vegantE mbi 500 D00 leke:

¢l vlertn e aksioneve, t8 letrave me viers dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d} vlertn c likviditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

leké ose  né valuté 18 huaj;

Nése ky formar éshed | pamjaflueshém, vazhdoni 10 ploidseni ne fotokopie 18 1],

“Periedit Fistor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e keyer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije

ngé ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organmizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

- Hee i Dokumenta
Pershknml i te ardhurave justifikues
ek . | (Nr. Fletéve)
Te ardhura neto nga paga pér vitin 2013 21 5 686 Ieke 1
Punonjése e kompanis€ Orbi Co shpk Dyqindepesémbédhjetmijé
egjashtégindetetédhjetegjashté
Té ardhura t€ pérfituara nga dhénia me | 230 000 leké 2

qira t& njésisé me sip.37.6 m®, me vleré 22 | Dyqindetridhjetmijé
000 leké né muaj.
Bashkélidhur kontrata e girasé .

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)
qé& ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T€ dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht ¢éllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/vitiy dhe késti mujor.

| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Pokumenta
| dering&31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t& justifikues

Cvitit te_dekia;f:m;t | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me | (me shifra.dhe fjalg) |

[ Shuma e shlyer nga '- : Gjendja e detyrimit

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopjfe 1é tif.
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